
REGIONE LAZIO

Direzione: AFFARI ISTITUZIONALI, PERSONALE E SISTEMI INFORMATIVI
                        

Area: DATORE DI LAVORO, PROMOZIONE DEL BENESSERE ORGANIZZATIVO E SERVIZI AL PERSONALE
                                       

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  14452  del  10/09/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore BADAMO PAOLA _____________________________

Responsabile del procedimento IUVARA TIZIANA _____________________________

Responsabile dell' Area V. CAMPAGNOLA _____________________________

Direttore Regionale A. BACCI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Rettifica CIG alla determinazione n. G 10417 del 20.08.2018: Approvazione atti e indizione della gara comunitaria a procedura
aperta sopra soglia per l'affidamento dei servizi concernenti il piano di assistenza sanitaria integrativa per il personale della
Regione Lazio. Determinazione a contrarre

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G11150 10/09/2018



OGGETTO: Rettifica CIG alla determinazione n. G 10417 del 20.08.2018: Approvazione atti e 

indizione della gara comunitaria a procedura aperta sopra soglia per l’affidamento dei servizi 

concernenti il piano di assistenza sanitaria integrativa per il personale della Regione Lazio. 

Determinazione a contrarre. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

AFFARI ISTITUZIONALI 

PERSONALE E SISTEMI INFORMATIVI 

 

su proposta del Dirigente dell'Area Datore di Lavoro, Promozione del Benessere Organizzativo e 

Servizi al Personale; 

VISTA la Legge Costituzionale 18 ottobre 2001, n. 3; 

 

VISTA la Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni “Disciplina del 

sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al 

personale regionale”; 

 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1, recante “Regolamento di organizzazione 

degli uffici e dei servizi della Giunta regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la legge n. 241 del 1990 e ss.mm e ii; 

 

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 

degli articoli 1 e 2 della Legge 5.5.2009, n. 42” e successive modifiche; 

 

VISTA la Legge Regionale 20 novembre 2001, n. 25, recante: “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione”; 

 

VISTO il Regolamento Regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di 

contabilità”; 

 

VISTA la legge regionale 4 giugno 2018, n. 3, concernente: “Legge di stabilità regionale 2018”; 

 

VISTA la legge regionale 4 giugno 2018, n. 4, concernente: “Bilancio di previsione finanziario 

della Regione Lazio 2018-2020”; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 5 giugno 2018, n. 265, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2018-2020. Approvazione del "Documento tecnico di 

accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi 

e macroaggregati per le spese”; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 5 giugno 2018, n. 266, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2018-2020. Approvazione del "Bilancio finanziario 

gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa”; 

 

Pagina  2 / 3



VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 05 giugno 2018, n. 274 con la quale è stato 

conferito al dott. Alessandro Bacci l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Affari 

Istituzionali, Personale e sistemi informativi”, ai sensi del Regolamento di organizzazione 6 

settembre 2002, n. 1; 

 

VISTA la determinazione n. G00393 del 26.01.2016 con cui è stato affidato l’incarico di dirigente 

dell’Area Datore di Lavoro, Promozione del Benessere Organizzativo e Servizi al Personale alla 

dott.ssa Valentina Campagnola; 

VISTA la determinazione n. G 10417 del 20.08.2018 con la quale si è provveduto all’approvazione 

degli atti e indizione della gara comunitaria a procedura aperta sopra soglia per l’affidamento dei 

servizi concernenti il piano di assistenza sanitaria integrativa per il personale della Regione Lazio e 

della determinazione a contrarre; 

 

CONSIDERATO che il n. di CIG 74015933C4 riportato nella determinazione succitata è errato e 

pertanto occorre procedere ad una sua rettifica con il numero corretto; 

 

 PRESO ATTO che ai sensi della legge 136/2010 l’Autorità Nazionale Anticorruzione ha attribuito 

alla gara il seguente n. di CIG 76164995CE; 

CONSIDERATO che occorre confermare il contenuto della determinazione n. G 10417 del 

20.08.2018, il quale rimane totalmente invariato ad eccezione della rettifica del CIG da 

74015933C4 a 76164995CE;  

Tutto ciò premesso, da considerarsi parte integrante del presente atto 

 

 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

- di rettificare il n. di CIG 74015933C4 riportato nella determinazione n. G10417 del 

20.08.2008; 

- di riportare ai sensi della legge 136/2010 il numero corretto che l’Autorità Nazionale 

Anticorruzione ha attribuito alla gara: CIG 76164995CE;    

- di confermare il contenuto della determinazione n. G 10417 del 20.08.2018, che rimane 

totalmente invariato ad eccezione della rettifica del CIG da 74015933C4 a 76164995CE. 

 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del 

Lazio nel termine di giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione. 

 

 

             Il Direttore 

Dott. Alessandro Bacci 

 

 

Pagina  3 / 3


